
 

 

UCHWAŁA NR LVI/408/2023 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/391/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr LIII/391/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 

2022 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela, stanowiący wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Jan Furmann 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1854



Załącznik do uchwały Nr LVI/408/2023 

Rady Miasta Czarnków 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1854



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1854



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1854



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1854


		2023-02-14T13:04:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




